Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

   31.01.2022                                   № 17

О внесении изменений

в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного

Общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1

С углубленным изучением отдельных предметов

Г. Дубны Московской области»

    На основании Постановления Администрации городского округа Дубна Московской области

от 28.01.2022 № 112ПА-73 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Дубны Московской области от 25.08.2016 № 108ПА-623», а также Приказа Управления народ-

ного образования Администрации городского округа Дубна Московской области от 28.01.2022

№ 20/1.1-05 «О введении в действие изменений в Положение об оплате труда работников му-

ниципальных учреждений системы образования, подведомственных Управлению народного

образования Администрации городского округа Дубна Московской области»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области», утвержденного приказом №

42 от 01.11.2019 «Об утверждении и введении в действие Положения об оплате труда

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны

Московской области», следующие изменения:

1.1. В пункт 4 добавить подпункт 4.8:

«4.8 Работникам образовательных учреждений, при условии занятия штатной должности

(для учителей 1-4 классов при учебной нагрузке не менее

14 часов в неделю, для прочих категорий работников – не менее одной ставки по одной долж-

ности) следующих категорий персонала в составе заработной платы устанавливается ежемесяч-

ная доплата за напряженный труд в следующих размерах:

 - педагогическим работникам, работающим в дошкольных группах образовательных организа-

ций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в размере 5000 руб-

лей;

 - педагогическим работникам общеобразовательных организаций, за исключением педагогиче-

ских работников, реализующих программы дошкольного образования, а также педагогическим

работникам, работающим в общеобразовательных классах (классах-комплектах) иных образо-

вательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основ-

ного общего и среднего общего образования, в размере 5000 рублей;

- педагогическим работникам образовательных организаций дополнительного образования де-

тей в размере 5000 рублей;

На установленный размер указанных в настоящем пункте ежемесячных доплат не начис-

ляются другие виды выплат.

Указанные в настоящем пункте ежемесячные доплаты выплачиваются при одновремен-

ном сохранении иных выплат работникам.».

2. Применять изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с

углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» к

правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.

3. Секретарю Волошиной Э.Н. ознакомить всех работников учреждения с изменениями,

внесенными в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» настоящим приказом.

4. Администратору школьного сайта Барляевой А.А. разместить на официальном сайте школы

настоящий приказ.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                             А.И. Руденко

С приказом от 20.08.2021 №46 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с УИОПг. Дубны МО» ознакомлен:

Алексеева Мария Владимировна

Барашкова Людмила Павловна

Барляева Анастасия Андреевна

Белякова Ольга Александровна

Биканова Наталья Викторовна

Галкина Ольга Викторовна

Головчанская Алла Ивановна

Губернаторова Мария Александровна

Дель Ольга Николаевна

Дудникова Юлия Викторовна

Егорова Елена Васильевна

Захарова Лариса Алексеевна

Карачевцева Елизавета Алексеевна

Кобелева Ольга Леонидовна

Кольчугина Ольга Владимировна

Кравченко Татьяна Владимировна

Крюкова Анастасия Дмитриевна

Куркова Наталья Николаевна

Летова Анастасия Олеговна

Лукичев Сергей Николаевич

Мазанова Ирина Николаевна

Маслова Галина Васильевна

Моторина Дина Юрьевна

Муравкина Евгения Анатольевна

Никонова Ольга Николаевна

Новикова Марина Владимировна

Окунева Татьяна Владимировна

Пелевинова Клавдия Ивановна

Порохова  Полина Михайловна

Протасова Татьяна Георгиевна

Прудникова Елена Анатольевна

Смирнова Ольга Анатольевна

Сорокина Татьяна Васильевна

Толчинская Марина Владимировна

Трусова Наталья Михайловна

Черняева Нина Анатольевна

Чирова Елена Николаевна

Юдина Елена Сергеевна

Ярыгина Любовь Михайловна

Шибаева Ирина Борисовна

Виноградов Михаил Александрович

Савельева Оксана Анатольевна

Волошина Эльмира Нэжиповна

Козловицкий Чеслав Казимирович

Демченко Любовь Алексеевна

Ильичева Вера Юрьевна

Казакова Светлана Анатольевна

Калинин Виктор Анатольевич

Калинина Зоя Маматовна

Соболева Надежда Александровна